
Gau
guin

Ren
é 

Coty
Ville

s H
er

vé
Gra

ndes
 P

at
ûre

s

Cro
ix 

Ber
tra

nd

Car
vid

y
Cro

ix 
Gib

at
Ar M

en
Ard

eo
an

i
Pro

ust

Aber
ys

tw
yt

h
Bie

nve
nüe

Anne 
de 

Bre
ta

gne

Cro
ix 

Per
ro

n
Abbé 

Gar
nie

r

Bir 
Hak

ei
m

Bea
ux-

Arts

Lé
onar

d d
e 

Vin
ci

Cro
ix O

rin

YFFINIAC TRÉGUEUX

D

70

70 70
70

70

D

70

D
70
D

90
120

70
60

NCV

Ligne 80

Ligne 80

Travaux PEM/TEO : arrêt susceptible d’être reporté selon 
l’avancement du chantier. 
Actu travaux + d’infos : www.tubinfo.fr



COMBAT DES TRENTE > CROIX BERTRAND • PÉRIODE SCOLAIRE du Lundi au Vendredi
LMJV
SCO

COMBAT DES TRENTE 07:20	 07:47	 12:25 	 16:20	 17:15	 17:40 	 18:20
KLEBER	 --:--	 --:--	 --:-- 	 --:--	 17:17	 --:-- 	 --:--	
BIR HAKEIM	 --:--	 --:--	 --:-- 	 --:--	 17:19	 --:-- 	 --:--
ABBÉ GARNIER	 --:--	 --:--	 --:-- 	 --:--	 17:20	 --:-- 	 --:--
CROIX PERRON	 --:--	 --:--	 --:-- 	 --:--	 17:20	 --:-- 	 --:--
ANNE DE BRETAGNE	 --:--	 --:--	 --:-- 	 --:--	 17:21	 --:-- 	 --:--
BIENVENÜE	 --:--	 --:--	 --:-- 	 --:--	 17:22	 --:-- 	 --:--
LÉONARD DE VINCI	 07:32	 07:59	 12:37 	 16:32	 17:25	 17:52 	 18:27
PROUST	 07:36	 08:03	 12:40 	 16:35	 17:25	 17:53 	 18:30
ARDÉOANI	 --:--	 --:--	 --:-- 	 --:--	 17:30	 --:-- 	 --:--
AR MEN	 --:--	 --:--	 --:-- 	 --:--	 17:31	 --:-- 	 --:--
CROIX GIBAT	 07:41	 08:08	 12:45 	 16:40	 17:34	 17:58 	 18:37
CARVIDY	 --:--	 --:--	 --:-- 	 --:--	 17:38	 --:-- 	 --:--
CROIX BERTRAND	 07:43	 08:10	 12:49 	 16:44	 17:40	 18:02 	 18:40

Ligne 80

CROIX ORIN > COMBAT DES TRENTE • PÉRIODE SCOLAIRE du Lundi au Vendredi
LMCJV

SCO
BreizhGO 8
LMCJV

BreizhGO 8
LMCJV

BreizhGO 8
LMCJV

BreizhGO 8
LMCJV

BreizhGO 8
LMCJV

BreizhGO 8
LMCJV

BreizhGO 8
C

BreizhGO 8
C

BreizhGO 8
LMJV

BreizhGO 8
LMJV

CROIX ORIN	 --:--	 07:14	 --:--	 --:--	 --:--
GAUGUIN	 --:--	 07:14	 --:--	 --:--	 --:--
RENÉ COTY	 --:--	 07:16	 --:--	 --:--	 --:--
VILLES HERVÉ 	 --:--	 07:17	 --:--	 --:--	 --:--
GRANDES PÂTURES	 --:--	 07:18	 --:--	 --:--	 --:--
CROIX BERTRAND	 07:12	 07:22	 07:25	 13:16	 17:49
CARVIDY	 --:--	 07:22	 --:--	 --:--	 --:--
CROIX GIBAT	 07:15	 07:25	 07:28	 13:19	 17:52
AR MEN	 --:--	 07:27	 --:--	 --:--	 --:--
ARDÉOANI	 --:--	 07:28	 --:--	 --:--	 --:--
PROUST 	 07:20	 07:31	 07:32	 13:23	 17:56
ABERYSTWYTH	 07:21	 07:32	 07:36	 13:25	 18:00
BIENVENÜE	 --:--	 07:33	 --:--	 --:--	 --:--
ANNE DE BRETAGNE	 --:--	 07:34	 --:--	 --:--	 --:--
CROIX PERRON	 --:--	 07:35	 --:--	 --:--	 --:--
ABBÉ GARNIER	 --:--	 07:36	 --:--	 --:--	 --:--
BIR HAKEIM	 --:--	 07:36	 --:--	 --:--	 --:--
KLEBER	 --:--	 07:37	 --:--	 --:--	 --:--
COMBAT DES TRENTE 07:23	 07:39	 07:45	 13:35	 --:--

Service complémentaire :

LMCJVS	 L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi / S - Samedi
SCO	 Circule uniquement en période scolaire Horaires consultables sur www.tubinfo.fr

Travaux PEM/TEO : arrêt susceptible d’être reporté selon 
l’avancement du chantier - www.tubinfo.fr

TE30




